
Sairaala Novassa Jyväskylässä 
työskentelevän akuuttilääketie-
teen erikoislääkärin Eve Lahden 
mielestä työssä parasta on sen 

vaihtelevuus. Hänen mukaansa yhteis-
päivystys on reipashenkinen, viihtyisä 
ja monipuolinen työpaikka. 

Miten päädyit erikoistumaan 
akuuttilääketieteeseen?
Lasten ollessa pieniä tein päivystys-
vuoroja Keski-Suomen keskussairaa-
lan yhteispäivystyksessä ja huomasin 
viihtyväni erinomaisesti päivystyksen 
vireässä ympäristössä, joten päädyin 
erikoistumaan akuuttilääketieteeseen.
 
Onko työ vastannut odotuksiasi?
Työ on ollut monipuolisempaa kuin 
alussa ajattelin. Voin hoitaa kaikkia 
potilaita erikoisalasta riippumatta. Li-
säksi Jyväskylässä on aku-vuoro, jossa 
saa keskittyä vastaanottamaan ja hoita-
maan päivystyksen akuuttihuoneeseen 
saapuvat kriittisesti sairaat potilaat. 

Mikä työssäsi on parasta, mikä 
pahinta?
– Työssäni parasta on työn vaihtele-
vuus, akuuttilääkärinä työvuorot eivät 
toista itseään. Saa hoitaa potilaita laa-
jalla skaalalla pienemmistä vaivoista 
kriittisesti sairaisiin ja jopa jatkaa po-
tilaan hoitoa ensihoitoyksikössä, jos 
kriittisesti sairastuneen potilaan siirto 
yliopistosairaalaan edellyttää lääkärin 
mukana oloa. 

– Työyhteisössämme Sairaala No-
vassa erinomaista on joustava työ-
vuorosuunnittelu, mikä mahdollistaa 
perheen, tavoitteellisen urheilun ja 
vuorotyön yhdistämisen.

– Pahinta on ajoittainen riittämättö-
myyden tunne. 

Miten kehittäisit akuuttilääketieteen 
erikoistumiskoulutusta?
Akuuttilääketieteen erikoistumiskoulu-
tus meni eteenpäin jo oman erikoistu-
miseni aikana. Muun muassa valtakun-
nallinen viikoittainen koulutuspäivä on 
tullut osaksi koulutusta. Aamupäivisin 
seurataan laadukkaita luentoja etäyh-

teydellä, ja iltapäivällä harjoitellaan 
esimerkiksi kädentaitoja. Sen sijaan se-
nioritukea tarvittaisiin mielestäni vielä 
nykyistä enemmän.

Johanna Tuukkanen

Erikoislääkäri–lehti haastattelee

Akuuttilääkärin jokainen työvuoro on erilainen

Akuuttilääketieteen erikoislääkäri Eve Lahti ja vastuuhoitaja valmistautuvat 
vastaanottamaan ensihoidon tuomaa potilasta.
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